УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  ЕВПАТОРИИ

ПРИКАЗ

от «09» марта 2021 года    № 01-04/83

Об утверждении  Положений  по реализации

муниципальных механизмов управления

качеством образовательной деятельности  в

городском  округе  Евпатория  Республики  Крым

     Во исполнение решения коллегии Министерства образования, науки и молодежи

Республики Крым от 21.10.2020 года №5/1, приказа  Министерства  образования,  науки  и

молодежи  Республики  Крым « Об утверждении Плана мероприятий («Дорожная карта»)

по реализации региональных механизмов управления качеством образования в Республике

Крым» от  06.11.2020 г.  № 1571, в целях совершенствования системы управления

качеством образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положения по реализации муниципальных  механизмов управления

качеством образовательной деятельности  в  городском округе Евпатория Республике

Крым (далее -Положения) ;

1.1.Положение системы объективности процедур оценки качества образования и

олимпиад школьников в муниципальном округе  Евпатория (приложение 1);

1.2. Положение  системы мониторинга эффективности руководителей  образовательных

организаций г. Евпатория  (приложение 2);

1.3.Положение  о  методической работе в системе общего образования в муниципальном

округе Евпатория (приложение 3);

1.4.Положение системы организации воспитания и социализации обучающихся в

г.Евпатория (приложение 4 ).

2. Данный  приказ  разместить  на сайте   управления   образования  администрации города

Евпатории.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления

образования администрации города Евпатории Республики Крым.

Начальник  управления  образования

администрации  города  Евпатории     В.И. Жеребец

Муждабаева Н.И., 3(6569)33348

Завьялова Е.И., 3(6569)31331